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Miradent Plaque Agent
płyn do wybarwiania płytki
nazębnej 500ml

Cena 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4250107610497

Producent MIRADENT - HAGER &
Werken GmbH&C

Opis produktu
Miradent Plaque Agent to płyn barwiący płytkę nazębną opracowany, aby pomóc zarówno dzieciom, jak i dorosłym poprawić
higienę jamy ustnej poprzez łatwą identyfikację złogów płytki nazębnej na zębach. Płyn barwiący w trakcie użycia zmienia
kolor płytki nazębnej na niebieski, ułatwiając jej dostrzeżenie i usunięcie. Produkt ten jest idealny dla osób poszukujących
skutecznego sposobu kontrolowania gromadzenia się płytki nazębnej i utrzymania zdrowego uśmiechu. Balonowy smak płynu
będzie dodatkową zachętą dla dziecka aby go użyć. Produkt może być używany przez dorosłych i dzieci od 6 roku życia.

Płyn Miradent Plaque Agent szczególnie polecamy osobom z aparatem ortodontycznym, gdzie właściwe oczyszczanie zębów
jest problematyczne ze względu na obecność metalowych elementów zamka i utrudnioną dostępność do niektórych miejsc.
Płyn ten warto włączyć do użytku w trakcie leczenia ortodontycznego i używać od czasu do czasu w celu kontroli.
  

Cechy produktu:
 - Pomaga zidentyfikować płytkę nazębną na zębach w celu jej usunięcia
 - Barwi płytkę nazębną na niebiesko i ujawnia niedoczyszczane miejsca
 - Idealny zarówno dla dzieci, jak i dorosłych
 - Wspiera lepszą higienę jamy ustnej
 - Łatwy w użyciu i aplikacji
  

Sposób użycia
Płyn stosujemy przed właściwym myciem zębów. Niewielką ilością płynu (10 ml) popłukać usta przez około 30 sekund a
następnie wypluć. Po zabarwieniu zębów na niebiesko szczotkujemy je z pastą do usunięcia koloru. Niebieski kolor wskaże
nam słabiej czyszczone miejsca. Używanie płynu do wybarwiania płytki nazębnej ma duży walor edukacyjny - identyfikując
niewidoczne na co dzień, niedoczyszczane miejsca możemy lepiej zadbać by wszystkie zęby były czyściutkie. Dla lepszej
zabawy i motywacji dziecka, polecamy aby dorośli współuczestniczyli w tej czynności. Dobra zabawa, edukacja i radość ze
wspólnie spędzonego czasu gwarantowana.
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Ostrzeżenie: niebieski barwnik może zabarwić tkaniny ubrań, dlatego zalecamy ostrożność podczas użycia i użycie raczej
wieczorem - przy wieczornej toalecie.
Stosować od 6 roku życia.
  

Skład
Aqua,Xylitol,Glycerin,PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,Sodium Benzoata,Poloxamer 407,Potassium
Sorbate,Aroma,Limonene,Sodium Chloride,SodiumSulfate,Citric Acid,CI 42090

Pojemność: 500 ml (butelka z dozownikiem)

Oprócz tego płynu do wybarwiania osadów istnieją produkty o podobnym działaniu - w formie tabletek wybarwiających lub
past do zębów. Dla dokładniejszego wglądu w higienę i stan jamy ustnej, polecamy też używanie płaskiego lub 
powiększającego lusterka dentystycznego, co pozwoli na identyfikację problemów stomatologicznych na wczesnym
etapie Wszystkie te produkty znajdziesz w naszym sklepie stomatologicznym.
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